
Lp DZIEŃ GODZINA POKÓJ E-MAIL

1 mgr Małgorzata Chojnacka czwartek 13.00-14.00 8 m.chojnacka@uw.edu.pl

2 dr Marlena Deckert środa 15.00-16.00 8 m.deckert@uw.edu.pl

3 prof. Mieczysław Gajos środa 10.30-11.30 8 mh.gajos@uw.edu.pl

4 mgr Barbara Kukuryka-Kwiecińska czwartek 14.00 - 15.00 8 bkukuryka@uw.edu.pl 

5 dr Małgorzata Piotrowska-Skrzypek piątek 16.30 - 17.30 5A m.skrzypek@uw.edu.pl 

6 mgr Judyta Rudawska środa 11.30 - 12.30 8 j.rudawska@uw.edu.pl

7 dr Eric Vauthier czwartek 18.20-19.20 8
e.vauthier@uw.edu.pl

8 mgr Janina Zielińska wtorek 16.30-17.30 8 j.zielinska@uw.edu.pl

CKNJOiEE - UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA FRANCUSKIEGO UW   

Dyżury wykładowców UOKNJF - semestr zimowy 2022/2023

dyżury w dniach 01.10.2022 - 29.01.2023

IMIĘ i NAZWISKO


















